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Técnico em Agropecuaria

1582

3177

1408

1300

2957

1827

2568

1293

3348

2960

1925

3366

1644

2715

Adrian Batista da Silva
Adriano Santana Silva
Alana Ferreira Cavalcante
Alanna Kerollen Oliveira dos
Santos Martins
Alcides José Barbosa Junior
Alessandro Barreto da Silva
Alice Isabella dos Santos
Almeida
Alicia Matos Luna
Ana Caroline Silva Andrade
Ana Julia dos Reis Silval

Ana Kelly Cardoso de
Jesus Silva
Ana Livia Rodrigues da Silva

Ana Luiza da Silva Bispo

Ana Luiza de Souza da Silva

13/09/2008

13/07/2008

16/10/2008

07/07/2008

22/04/2009

29/12/2008

06/03/2009

30/11/2007

04/01/2009

15/06/2008

22/02/0200

09/06/2008

22/06/2008

14/02/2008

Técnico em Agropecuaria
Técnico em Agropecuaria
Técnico em Agropecuaria
Técnico em Agropecuaria
Técnico em Agropecuaria
Técnico em Agropecudria
Técnico em Agropecuaria
Técnico em Agropecuaria
Técnico Em Agropecuéria
Técnico Em Agropecuéria
Técnico Em Agropecuaria
Técnico Em Agropecuéria

Técnico Em Agropecuaria

RV1

RV1

RV1

RV5

RV1

RV1

RV1

RV1

RV5

RV1

RV1

RV1

RV5

RV1

Deferida
Deferida
N&o Compareceu
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida

N&o Compareceu

N&o Compareceu

N&o Compareceu

Indeferida*
Deferida
N&o Compareceu

Deferida



2438

1107

2048

3380

1682

3008

2216

1112

2234

973

1867

3362

873

3159

1691

3361

1926

Ana Luiza Sousa Silva
Ana Vitoria da Silva Fagundes
Anderson Jesus dos Santos
Andressa de Santana Castro
Angela Renata de Jesus Gomes
Anna Julia da Silva Moreira
Anny Caroline Araujo de Jesus

Anthony Joaquim Goncalves
Barbosa

Antonio Militdo dos Santos Neto
Ariel Vieira da Silva

Ariele da Silva Rocha
Béarbara Cristina Braga de Jesus

Beatriz Alves dos Santos da
Silva

Beatriz Lima Santos
Bianca Beatriz de Farias Silva
Bianca Gomes da Silva

Bruno Souza Bispo

05/07/2008

07/08/2008

18/11/2008

22/04/2008

16/12/2005

06/03/2009

03/03/2009

01/04/2019

01/12/2006

21/07/2008

16/08/2023

18/06/2007

01/06/2008

21/01/2009

25/04/2009

30/05/2008

04/07/2008

Técnico em Agropecuaria
Técnico em Agropecuaria
Técnico em Agropecuaria
Técnico Em Agropecuaria
Técnico Em Agropecuaria
Técnico Em Agropecuéria
Técnico Em Agropecudria
Técnico Em Agropecuéria
Técnico Em Agropecudria
Técnico Em Agropecuaria
Técnico em Agropecuaria
Técnico em Agropecuaria
Técnico em Agropecuaria
Técnico em Agropecuaria
Técnico em Agropecuaria
Técnico em Agropecuaria

Técnico em Agropecuaria

RV1

RV5

RV1

RV5

RV1

RV5

RV5

RV1

RV1

RV1

RV1

RV5

RV5

RV1

RV5

RV5

RV1

Deferida

Nao Compareceu

Deferida
Deferida
Nao Compareceu
Deferida
Indeferida*
Deferida

Deferida

N&o Compareceu
N&o Compareceu
N&o Compareceu
Deferida
Nao Compareceu

N&o Compareceu

Deferida

Deferida



1390

3081

1653

1899

1688

2599

2961

1678

2744

3381

1400

1843

3141

2091

1574

1315

3293

Caio Gabriel da Silva Costa
Camila Mendes Moraes
Camila Soares dos Santos

Carlos Daniel Araujo
dos Santos

Carlos Daniel dos Santos
Conceicéo
Caua Aratjo Santana
Clarice de Jesus Santos
Cristhian Raphael Silva Santos
Daniel Vitor dos Santos Lima
Davi Barros da Silva Menezes
Davi Ferreira Costa Santos
Deivid Kayque da Silva Cruz
Devison Demison Batista dos
Santos
Diego Silva
Divanilzi Jesus dos Santos

Eduarda Pereira Goncgalves

Eduarda Vilma de Jesus Santos

30/12/2008

22/04/2007

02/10/2008

11/04/2008

26/11/2008

19/11/2008

22/09/2008

09/09/2008

22/07/2008

16/03/2009

07/06/2009

25/04/2009

28/09/2008

04/12/2008

10/05/2009

09/09/2009

29/09/2008

Técnico em Agropecuaria
Técnico em Agropecuaria
Técnico em Agropecuaria
Técnico em Agropecuaria
Técnico em Agropecuaria
Técnico em Agropecuaria
Técnico em Agropecuaria
Técnico em Agropecuaria
Técnico em Agropecuaria
Técnico em Agropecuaria
Técnico em Agropecuaria
Técnico em Agropecuaria
Técnico em Agropecuaria
Técnico em Agropecuaria
Técnico em Agropecuaria
Técnico em Agropecuaria

Técnico em Agropecuaria

RV5

RV1

RV1

RV5

RV5

RV1

RV1

RV1

RV5

RV1

RV1

RV1

RV1

RV1

RV1

RV5

RV1

N&o Compareceu
Nao Compareceu
N&o Compareceu
N&o Compareceu
N&o Compareceu

N&o Compareceu

Deferida
Deferida
N&o Compareceu
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Indeferida*

Deferida

Nao Compareceu

N&o Compareceu



1149

1912

2754

3121

2280

162

2892

3352

2708

2073

1208

2528

3076

2775

1165

1507

904

Elaine da Silva Xavier

Eline Dayne Cerqueira dos
Santos

Elo& de Jesus Morais
Eloisa de Souza Alencar
Emerson Thiago Bonfim Silva
Emiliany de Souza Silva

Emilly Victéria Miranda da
Silva de Jesus

Emily Deisiane Correia de
Freitas

Evaristo Silva Vieira dos
Santos
Ezequiel da Silva Ribeiro
Fernanda Silva dos Anjos
Flavio Emanuel de Souza dos
Santos
Gabriel Batista da Silva
Gabriel de Souza Gomes
Gabriel Félix Almeida
Gabriele Nascimento Santos

Geovanna da Silva Pereira
Felix

27/07/2008

17/10/2008

10/11/2008

03/10/2008

19/05/2008

18/06/2009

27/08/2007

05/12/2006

04/12/2007

12/02/2008

19/02/2009

09/03/2009

18/01/2009

03/07/2008

16/02/2008

20/05/2008

09/04/2008

Técnico em Agropecuaria
Técnico em Agropecuaria
Técnico em Agropecuaria
Técnico em Agropecuaria
Técnico em Agropecuaria
Técnico em Agropecuaria
Técnico em Agropecuaria
Técnico em Agropecuaria
Técnico em Agropecuaria
Técnico em Agropecuaria
Técnico em Agropecuaria
Técnico em Agropecuaria
Técnico em Agropecuaria
Técnico em Agropecuaria
Técnico em Agropecuaria
Técnico em Agropecuaria

Técnico em Agropecuaria

RV1

RV1

RV1

RV1

RV1

RV1

RV5

RV5

RV1

RV1

RV1

RV1

RV1

RV1

RV1

RV6

RV1

Deferida

Deferida

Deferida
N&o Compareceu

Deferida

N&o compareceu

N&o compareceu

Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida

Deferida

N&o compareceu
Deferida
N&o compareceu

N&o compareceu



2135

1950

2927

1729

3295

3165

2786

2709

895

3230

1535

2928

2427

2875

2698

2798

3133

Gustavo Barbosa Dias
Gustavo Barreto da
Silva Bispo
Gustavo Rosa da Silva
Hallefi Rafael da Silva Santos
Helen Eduarda Pereira da
Silva
Helielton da Silva Gomes
Hiago Delmondes Oliveira
Hiago Rangel Oliveira Souza
Hilda Isabela Lima Dias
lan Ramon Severo dos Santos
lasmim Soares dos Santos
lasmin dos Santos de Jesus
lasmin Gongalves dos Santos
Icaro Batista Souza
Ires Gabriel da Silva

Isabela Aguiar de Souza

Isabella Ferreira Santos

09/04/2009

24/07/2007

28/09/2008

06/04/2008

01/08/2008

11/09/2006

06/04/2009

27/11/2007

08/04/2009

11/12/2008

25/02/2009

24/02/2009

22/05/2009

24/04/2008

06/05/2008

26/05/2009

23/08/2008

Técnico em Agropecuaria
Técnico em Agropecuaria
Técnico em Agropecuaria
Técnico em Agropecuaria
Técnico em Agropecuaria
Técnico em Agropecuaria
Técnico em Agropecuaria
Técnico em Agropecuaria
Técnico em Agropecuaria
Técnico em Agropecuaria
Técnico em Agropecuaria
Técnico em Agropecuaria
Técnico em Agropecuaria
Técnico em Agropecuaria
Técnico em Agropecuaria
Técnico em Agropecuaria

Técnico em Agropecuaria

RV1

RV1

RV1

RV1

RV1

RV1

RV1

RV1

RV5

RV1

RV5

RV1

RV5

RV1

RV5

RV1

RV1

N&o Compareceu
Nao Compareceu

N&o Compareceu

Deferida
Deferida
N&o Compareceu
N&o Compareceu
Deferida
Deferida
Deferida
N&o Compareceu
Deferida
N&o Compareceu
Deferida

Deferida

Nao Compareceu

N&o Compareceu



1280

2466

3398

1637

3312

1945

1935

2595

893

3331

1370

2202

3388

1510

3291

3080

3078

Isabelly Sena dos Santos
Isadora Freitas da Silva
Jackeline Santos Silva
Jadson Viana da Silva

Jailsa de Jesus Silva
Jainny Vieira Borges
Jamilly dos Santos Gomes
Janderson de Jesus Silva
Jaqueline Almeida de Araujo
Jislania Concei¢do dos Santos
Jodo Christian Carvalho dos
Santos
Joéo Vitor AlImeida De Santana
José Felipe Pereira Gonzaga
Joseane de Jesus Santos
Josiel Melo de Jesus
Julia Vitéria Nascimento

Mateus

Kaelly Souza Ferreira

29/01/2009

08/02/2009

03/11/2005

13/11/2007

05/04/2007

27/05/2008

07/06/2009

06/05/2009

07/04/2008

06/06/2008

26/11/2008

19/02/2007

09/02/2006

10/10/2008

18/04/2009

03/01/2009

16/03/2009

Técnico em Agropecuaria
Técnico em Agropecuaria
Técnico em Agropecuaria
Técnico em Agropecuaria
Técnico em Agropecuaria
Técnico em Agropecuaria
Técnico em Agropecuaria
Técnico em Agropecuaria
Técnico em Agropecuaria
Técnico em Agropecuaria
Técnico em Agropecuaria
Técnico em Agropecuaria
Técnico em Agropecuaria
Técnico em Agropecuaria
Técnico em Agropecuaria
Técnico em Agropecuaria

Técnico em Agropecuaria

RV1

RV1

RV1

RV1

RV5

RV1

RV1

RV1

RV1

RV1

RV1

RV5

RV1

RV1

RV1

RV5

RV1

N&o Compareceu
Nao Compareceu
N&o Compareceu
Deferida
N&o Compareceu
N&o Compareceu
Deferida
N&o Compareceu
Nao Compareceu

N&o Compareceu

Deferida
N&o Compareceu
Deferida
Deferida
Deferida
N&o Compareceu

Deferida



3354

1917

3022

3077

2634

1837

1021

3179

3344

2915

2766

2176

2549

1906

3389

1731

2687

Kailane Nathiely Andrade Da Luz

Kaio Guilherme Andrade
Santana

Karollainny da Silva Lopes
Kauan Bruno Batista de Almeida
Kaue Pinheiro Silva Souza
Keilla Raiane Dos Santos Silva
Kemilly Dainara da

Silva Nascimento

Lara Joelma Santos da Silva

Lara Raquel Freitas dos Santos

Larissa Gabirielly Pereira da Silva

Layane Santos Ferreira
Lazaro Curaca da Silva
de Souza
Leon Matheus Santos Calazans
Leticia Felix Dias
Lorena Costa Gomes

Lorrany Gomes Freitas

Luara Sofia De Souza Silva

27/04/2007

18/06/2007

15/08/2008

25/07/2008

25/10/2006

10/05/2008

30/08/2008

09/04/2009

24/10/2008

27/03/2009

12/08/2008

08/04/2007

01/11/2006

14/03/2009

09/06/2007

27/03/2009

12/02/2009

Técnico em Agropecuaria
Técnico em Agropecuaria
Técnico em Agropecuaria
Técnico em Agropecuaria
Técnico em Agropecuaria
Técnico em Agropecuaria
Técnico em Agropecuaria
Técnico em Agropecuaria
Técnico em Agropecuaria
Técnico em Agropecuaria
Técnico em Agropecuaria
Técnico em Agropecuaria
Técnico em Agropecuaria
Técnico em Agropecuaria
Técnico em Agropecuaria
Técnico em Agropecuaria

Técnico em Agropecuaria

RV1

RV5

RV1

RV1

RV5

RV5

RV1

RV5

RV1

RV1

RV1

RV1

RV1

RV1

RV1

RV5

RV1

N&o Compareceu
N&o Compareceu
Deferida

Deferida

N&o Compareceu
N&o Compareceu
Deferida
N&o Compareceu
Nao Compareceu

N&o Compareceu

Deferida
Deferida

Deferida

Nao Compareceu

N&o Compareceu

Deferida

Deferida



1970

1515

2434

1619

3167

2636

2061

2603

3353

2931

863

1394

1968

2497

1493

3233

2572

Luis Antonio de Araljo Campos
Dias

Luis Henrique da Silva Bartilhote
Luiz Carlos de Almeida Junior

Luiz Henrique de Carvalho Leal

Maciel Dias de Oliveira
Maisa dos Reis Matos

Marchand de Carvalho Pinto
Maria Agda Gomes Silva
dos Santos
Maria Clara Moreira dos Santos

Maria Eduarda Damascena
Silva

Maria Eduarda Gongalves de
Souza Brito

Maria Eduarda Liro dos Santos

Maria Eduarda Querino da
Silva Souza

Maria Eduarda Ramos
de Oliveira
Maria Fernanda Liro Oliveira

Maria Paula da Silva Oliveira

Maria Paula Gomes de Jesus

22/08/2008

01/01/2009

05/12/2008

17/01/2008

15/01/2008

06/03/2009

30/10/2008

14/11/2008

30/05/2008

19/06/2008

27/10/2008

30/12/2008

10/04/2009

22/01/2009

26/01/2009

15/05/2008

24/12/2008

Técnico em Agropecuaria
Técnico em Agropecuaria
Técnico em Agropecuaria
Técnico em Agropecuaria
Técnico em Agropecuaria
Técnico em Agropecuaria
Técnico em Agropecuaria
Técnico em Agropecuaria
Técnico em Agropecuaria
Técnico em Agropecuaria
Técnico em Agropecuaria
Técnico em Agropecuaria
Técnico em Agropecuaria
Técnico em Agropecuaria
Técnico em Agropecuaria
Técnico em Agropecuaria

Técnico em Agropecuaria

RV5

RV1

RV1

RV1

RV5

RV1

RV1

RV1

RV5

RV1

RV1

RV5

RV1

RV6

RV5

RV1

RV1

N&o Compareceu

Nao Compareceu

Deferida
N&o Compareceu

Deferida

N&o Compareceu
Nao Compareceu
N&o Compareceu

Nao Compareceu

Deferida
Deferida
N&o Compareceu

Indeferida*

Nao Compareceu
N&o Compareceu
Nao Compareceu

N&o Compareceu



2372

2066

1260

1536

2439

2040

929

1514

1939

1223

3251

3403

1362

1350

2054

2844

3301

Mariane Braga Cardoso Farias
Marilia Braga Cardoso Farias
Mario Cleber Gongalves Filho
Martha da Silva Morais
Maryanne Pereira da
Silva Oliveira
Max Arthur da Silva Ribeiro
Maysa De Andrade Silva
Natan Farias Santos
Natanael Bispo da Silva
Natanael Da Silva Aradjo
Naysa da Silva Almeida
Pamela Silva Santos
Paulo Sergio Reis Soares
Pedro de Sena Junior
Rafael de Tarso

Guimaraes
Freitas

Rafael Santana Santos de Jesus

Rafaela Da Silva Almeida Terra

11/09/2008

11/09/2008

24/12/2008

03/10/2008

24/03/2009

24/10/2008

07/05/2009

03/02/2009

13/02/2006

12/11/2008

25/12/2008

02/01/2007

16/07/2008

12/12/2008

31/12/2008

16/10/2008

18/04/2008

Técnico em Agropecuaria
Técnico em Agropecuaria
Técnico em Agropecuaria
Técnico em Agropecuaria
Técnico em Agropecuaria
Técnico em Agropecuaria
Técnico em Agropecuaria
Técnico em Agropecuaria
Técnico em Agropecuaria
Técnico em Agropecuaria
Técnico em Agropecuaria
Técnico em Agropecuaria
Técnico em Agropecuaria
Técnico em Agropecuaria

Técnico em Agropecuaria

Técnico em Agropecuaria

Técnico em Agropecuaria

RV1

RV1

RV5

RV1

RV5

RV1

RV5

RV5

RV1

RV1

RV1

RV1

RV1

RV1

RV1

RV1

RV5

Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
N&o Compareceu
Deferida
Deferida
Nao Compareceu
Deferida
N&o Compareceu
Deferida
Deferida

Deferida

N&o Compareceu

N&o Compareceu



2637

1846

2779

2642

2638

2552

3292

3334

2914

1562

1469

2543

1441

2624

2134

2381

1949

Rafaela Moreira Silva Araujo
Ranielly Da Cruz Freitas Costa
Ranikelly dos Santos de
Oliveira
Raquele de Souza Santos

Rebeca Irislenny dos Santos
Dias

Rodson Alves de Morais Santos
Rute Cruz dos Santos
Sabrina Felix da Silva

Samira da Silva Souza
Sara do Nascimento Almeida
Sarah Batista dos Santos
Silvia Leticia de Jesus Silva
Stéfanny Samilly da Silva
Thais Dias da Silva
Thiago Damasceno do
Nascimento

Tiago Damasceno Salvador

Uilliane Vieira Dias

31/07/2008

08/09/2009

17/07/2008

07/08/2008

17/01/2008

08/07/2008

12/05/2006

30/06/2008

31/01/2009

29/11/2008

11/11/2008

30/03/2009

27/09/2008

20/07/2008

19/06/2008

01/04/2009

01/09/2008

Técnico em Agropecuaria
Técnico em Agropecuaria
Técnico em Agropecuaria
Técnico em Agropecuaria
Técnico em Agropecuaria
Técnico em Agropecuaria

Técnico em Agropecuaria

Técnico em Agropecuaria

Técnico em Agropecuaria

Técnico em Agropecuaria
Técnico em Agropecuaria
Técnico em Agropecuaria
Técnico em Agropecuaria
Técnico em Agropecuaria
Técnico em Agropecuaria
Técnico em Agropecuaria

Técnico em Agropecuaria

RV1

RV5

RV1

RV5

RV5

RV1

RV1

RV5

RV1

RV1

RV5

RV1

RV5

RV5

RV5

RV1

RV1

Indeferida*
N&o Compareceu
Deferida
Deferida
Deferida

Indeferida*

Nao Compareceu
N&o Compareceu
Deferida

N&o Compareceu

Deferida

Deferida

N&o Compareceu
Nao Compareceu
Deferida
Nao Compareceu

N&o Compareceu



1577

2221

3415

3369

1172

Vitoria Nascimento da Silva
Wesley Felipe de Souza Dantas
William da Silva Reis
Yasmim Vitéria Antunes Lima

Yasmin Damasceno dos Santos

10/04/2009

24/12/2008

16/04/2009

29/09/2008

22/04/2007

Técnico em Agropecuaria
Técnico em Agropecuaria
Técnico em Agropecuaria
Técnico em Agropecuaria

Técnico em Agropecuaria

RV5

RV1

RV5

RV5

RV1

N&o Compareceu

Deferida
Deferida
N&o Compareceu

Deferida


















* As entrevistas com resultado da banca de heteroidentificagdo “INDEFERIDA”, ndo atenderam ao item 12 e 12.2 do Edital n® 48, de 23 de
outubro de 2023.

Comiss&o Especial de Verificacdo de Auto-declaracéo Etnica-racial - CEVAER PORTARIA 4/2023 - SBF-GAB/SBF-DG/RET/IFBAIANO,
de 13 de janeiro de 2023



